
Zmąd Powiatu Grodziskiego 
F2.00Z.:Z . 1" 2.oz,'1 

Uchwała Nr I1I/G1 /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 14.02.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Komendę Wojewódzką Państwowej 
Straży Pożarnej w Warszawie rozliczenia dotacji celowych udzielonych w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Zatwierdza się przedstawione przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej 

w Warszawie rozliczenie dotacji przekazanych w kwocie 128 000,00 zł, udzielonych 
na dofinansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku 
Mazowieckim z przeznaczeniem na: 

• wydatek inwestycyjny - zakup sprężarki do napełniania butli powietrznych 
do aparatów oddechowych w kwocie 85 000,00 zł zgodnie z umową WBR.342.6.1.2023 
z dnia 25.05.2023 roku. Kwota wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym środkom. 

• wydatki bieżące - naprawa centralnego ogrzewania w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Mazowieckim w kwocie 43 000,00 zł 

zgodnie z umową WF.342.6.9.2023 z dnia 23.10.2023 roku. Kwota wykorzystanej 
dotacji równa się otrzymanym środkom. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~ki Marek Wieź\,J1C 

w 

KIzysztof ł'Ulp ....... 
,prawdz,ono pOlt względem 

formrllno-nrawnym 

A'l.~~.~?jJ1J f\ AWNY 

\;J~' ~~ska 

f
,/ 

.' I 
Czło r ądu 

Aleks , I... ' Krzemiński l 

~zł k: 7817"rlU 

Jllli '~~: ' ''''( l 


